ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС «БАЙКОНУР»

(ГБУ СОК «БАЙКОНУР»)

П Р И К А З
_________________________________________________________________

07 декабря 2022                                                                                  № 01-05/179

О внесении изменений в приказ начальника ГБУ СОК «Байконур»

от 19 января 2022 года № 01-05/26 «О комиссии по предупреждению

коррупции в ГБУ СОК «Байконур»

          В связи со штатно - должностными перемещениями и назначениями,

приказываю:

          1.Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии

по предупреждению коррупции, утвержденной приказом начальника ГБУ СОК

«Байконур» от 19 декабря 2022 года № 01-05/26:

 ввести в состав постоянно действующей    комиссии   по предупреждению

коррупции:

Нархожаева М.Т. - заведующего спортивным сооружением СК «Маяк» - член

комиссии;

Ескалиеву К.А. - заведующего спортивным сооружением стадиона

«Десятилетие» - член комиссии.

 вывести из состава постоянно действующей    комиссии

по предупреждению  коррупции  Нархожаева М.Т. и Махамбетова С.Ж.

           2.  Ответственному  за профилактику коррупционных и иных

правонарушений Горбачевой З.В. довести  настоящий  приказ

до    председателя   и     членов комиссии   по  предупреждению коррупции

в   ГБУ СОК «Байконур»  -   под роспись.

 3.  Бухгалтеру   Карелиной  С.А   разместить    на    официальном  сайте

ГБУ СОК «Байконур» данный приказ.

 4.  Контроль   за   исполнением настоящего приказа оставляю  за собой.

Начальник ГБУ СОК «Байконур»                                             А.Г.Корчагин